DJ661F-16P-DN40低温紧急切断阀
产品名称 DJ661F-16P-DN40低温紧急切断阀
公司名称 上海欣一阀门有限公司
价格 2800.00/件
规格参数 品牌:上海欣一
型号:DJ661F-16P
材质:不锈钢
公司地址 上海市奉贤区奉城镇新奉公路2313号8幢107室

阀体、阀杆 ZG0Cr18Ni9
阀盖、阀瓣 0Cr18Ni9
气缸、支架 铸铝
填料、密封圈 PTFE
外型尺寸与连接尺寸：
产品型号 DJ661F-40P低温紧急切断阀
重量
(kg)
产品代号 通径
DN(mm)
尺 寸(mm)
L h H
D0 D1
D2
L
5661DJ20 20 90
200 400 100
20 25.5
8
6
5661DJ25 25 90
200 400 100
25 32.5
8
7
5661DJ32 32
110 204 468 120
32 38.5
10
10
5661DJ40 40
110 230 523 120
40 45.5
10
12
5661DJ50 50
130 230 523 120
50 57.5
10
15
5661DJ65 65
180 250 651 140
65 76.5
10
27
5661DJ80 80
200 320 736 180
80 89.5
15
35
5661DJ100 100
220 320 736 180 100 108.5 15
41
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)